
 

 

                                         УКРАЇНА 

                    МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА           

                                         РІШЕННЯ 
 

Від  07.04.2017р  № 7/19-518 

с. Мелекіне 

 

Про закріплення території пляжу 

за базами відпочинку 

 

         З метою забезпечення експлуатації та захисту від забруднення узбережжя 

Азовського моря, покращення благоустрою та санітарного стану узбережжя, охороні 

навколишнього природного  середовища, керуючись ст..12 Земельного Кодексу України, 

п. 34 ст.26, ч.2 ст. 59 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні» сесія 

сільської ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Закріпити за базами відпочинку, пансіонатами  територію пляжної зони 

узбережжя Азовського моря, яка на місцевості розташована між межовими знаками 

(огорожею) суміжних землекористувачів до у різу води. 

    

2. Заборонити надання індивідуальних та комерційних послуг на закріпленій 

території пляжу. 

 

3. Заборонити встановлення капітальних споруд на закріпленій території пляжу. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на депутатську комісію сільської 

ради з питань благоустрою (голова комісії Ніколаєв О.С.)  та комісію з земельних 

відносин (голова комісії Баклажков В.А.). 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                        В.П.Попович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                    Додаток до рішення   

                                                                                               Мелекінської сільської ради 

 № 7/19-518 від 07.04.2017р. 

 

             Інформація, щодо закріплення пляжної території за базами відпочинку 

 

 

б\о  « Чайка»               с. Мелекіне, вул. Набережна 8                                0.23га 

б\о « Прибой»             с. Мелекіне, вул. Набережна 26                   0.29га 

б\о «Электрон»           с. Мелекіне, вул. Набережна 14                   0.17га 

б\о «Парус»                 с. Мелекіне, вул. Набережна 21                   0.17га 

б\о «Мрия»        с. Б.Коса, вул. Безуха 5                                           0.25га 

б\о «Золотой берег»    с. Б Коса, вул. Безуха 58                                          0.15га 

б\о «Строитель-1»       с. Б.Коса, вул. Безуха 55                                          0.80га 

б\о «Бриз»                    с. Б.Коса, вул. Безуха 6         0.20га 

б\о «Троянда»              с. Мелекіне, вул. Набережна 17         0.85га 

б\о «Вертикаль»          с. Б.Коса, вул. Безуха 28 0.19га 

б\о «Дельфин»             с. Б.Коса, вул. Безуха 41 0.21га 

б\о «Строитель»          с. Б.Коса, вул. Безуха 51 0.53га 

б\о «Энергетик»          с. Мелекіне, вул. Набережна 22 0.16га 

б\о «Лаванда»              с. Б.Коса, вул. Безуха 0.04га 

б\о «Энергетик»          с. Б.Коса, вул. Безуха 11 0.43га 

СОЛ «Юность»           с. Б.Коса, вул. Безуха 47 0.42га 

б\о «Жемчужина»       с. Б.Коса, вул. Безуха 22 0.21га 

б\о «Солнечная» с. Б.Коса, вул. Безуха 32 0.84га 

б\о «Энергетик»           с. Б.Коса, вул.. Безуха 9 0.34га 

б\о «Мечта»                  с. Б.Коса, вул. Безуха 52»а»,52»б» 0.15га 

б\о «Альбатрос»           с. Б.Коса, вул. Безуха 34 0.14га 

б\о «Голубая даль»       с. Мелекіне, вул. Набережна 20 0.20га 

б\о «Золотые пески»     с. Мелекіне, вул. Набережна 3 0.42га 

б\о «Монтажник»          с. Мелекіне, вул. Набережна 7 0.06га 

б\о «Портовик»              с. Мелекіне, вул. Набережна 2 0.06га 

б\о «Портовик»              с. Б.Коса,вул. Безуха 1»б» 0.14га 

б\о «Волна»                    с. Мелекіне, вул. Набережна 10 0.37га 

б\о «Романтик»              с. Мелекіне, вул. Набережна 24 0.16га 

б\о «Жемчуг»                  с. Мелекіне, вул. Набережна 25 0.48га 

б\о «Сирена»                   с. Мелекіне, вул. Набережна 9 0.30га 

б\о «Содружество» с. Б.Коса, вул. Безуха 56 0.17га 

б\о «Коралл»                    с. Мелекіне, вул. Набережна 23 0.15га 

б\о «Луч»                          с. Мелекіне, вул. 1 лінія №3 0.92га 

п. «Машиностроитель»   с. Мелекіне, вул. 1 лінія №1 0.76га 

п. «Мирный»                    с. Мелекіне, вул. 1 лінія №2 0.49га 

п. «Светлана»                   с. Мелекіне, вул. 1 лінія №4 0.31га 

б\о «Здоровье»                  с. Б.Коса, вул. Безуха 27 0.13га 

б\о «Сосна»                       с. Б.Коса, вул. Безуха 19 0.05га 

б\о «Эллада»                     с. Б.Коса, вул. Безуха 26 0.18га 



б\о «Русалочка»                    с. Б.Коса, вул. Безуха 52 0.09га 

б\о «Кальмар»                       с. Б.Коса, вул. Безуха 4 0.05га 

б\о «Металлист»                    с. Мелекіне, вул. Набережна 6                    0.03га 

б\о «Золотой пляж»              с. Б.Коса, вул. Безуха 12 0.50га 

СОЛ «Якорь»                        с. Б.Коса, вул. Безуха 33                                0.47га 

б\о «Метеор»                         с. Б.Коса, вул. Безуха 53 0.13га 

б\о «Бриз»                              с. Мелекіне, вул. Набережна 15 0.17га 

б\о «Прибой»                         с. Мелекіне, вул. Набережна 26 0.46га 

б\о «Дружба»                         с. Б.Коса, вул. Безуха 1 0.89га 

б\о «Лазурная»                      с. Б.Коса, вул. Безуха 2 0.04га 

б\о «Кристал»                        с. Б.Коса, вул. Безуха 18                               0.20га 

б\о «Прибой» с. Б.Коса, вул. Безуха 23       0.19га 

б\о «Вертикаль»                     с. Б.Коса, вул. Безуха 28       0.19га 

б\о «Норд»                              с. Б.Коса, вул. Безуха 61       0.50га 

б\о «Чайная компания»         с. Б.Коса, вул.. Безуха                                  0.34га 

б\о «МЖК Домаровского»    с. Б.Коса, вул.. Безуха         0.05га 

 
 
 
 
 

 

Сільський голова                                                                         В.П. Попович 

 

 


